2022年９月 16日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 パ ル マ

代表者名 代表取締役社長 清 水  誠 一

 （コード：3461 東証グロース）

問合せ先 執行役員管理部長 赤 羽  秀 行

電話番号 0 3 - 3 2 3 4 - 0 3 5 8

役員報酬の減額に関するお知らせ

当社は、本日公表いたしました「2022年９月期通期業績予想及び配当予想の修正に関するお知らせ」

のとおり、2022年９月期の業績状況を真摯に受け止め、その経営責任を明確にするため、本日開催の取

締役会にて、下記の通り代表取締役の報酬減額を決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１.役員報酬減額の内容

代表取締役の月額報酬額の 20％を減額

２.報酬減額期間

2022年 10月から 12月まで

以 上